ДОГОВОР ПОСТАВКИ
г. Москва

   «  »   2018 г.
Общество с ограниченной ответственностью "Деанта Групп", именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице Генерального директора Власова Дениса Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и_____________________________________ именуемое,  в дальнейшем "Покупатель", в лице_______________________________________________________________, действующего на основании доверенности,  MERGEFIELD Серия_и_номер_свидетельства

 MERGEFIELD Comma2

 MERGEFIELD Кем_выдано

 MERGEFIELD Когда_выдано с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Поставщик, обязуется поставлять (передавать в собственность Покупателя) Товар, а Покупатель обязуется принимать и оплачивать Товар в порядке и на условиях, определенных настоящим Договором.
1.2 Ассортимент, количество, цена Товара и общая стоимость Товара согласовываются Сторонами в счетах и товарных накладных являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора.
2. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ ТОВАРА
2.1 После получения заказа Покупателя и при наличии необходимого количества Товара на складе Поставщик выставляет Покупателю счет на оплату Товара с указанием  ассортимента, наименования,  количества и цены Товара.
2.2 Оплата Покупателем выставленного Поставщиком счета, в срок указанный в счете, означает согласование сторонами ассортимента, сроков поставки, количества и цены Товара.
2.3 Поставка Товара осуществляется со склада или по согласованию с Покупателем на условиях, указанных в счете на оплату. Доставка Товара по городу Москве и Московской области осуществляется за счет Поставщика. Отгрузка товара сопровождается следующими документами: товарная накладная, счет-фактура.
2.4 Покупатель осуществляет выборку оплаченного Товара в срок не позднее 5 (пяти)  рабочих дней с даты оповещения о готовности товара к отгрузке. Отгрузка товара осуществляется представителю Покупателя только на основании подлинника доверенности на получение товарно-материальных ценностей, соответствующей требованиям п. 5 ст. 185 Гражданского кодекса РФ и иным нормативным правовым актам. Подлинник доверенности при получении Товара передается Поставщику.
2.5 Переход права собственности на Товар и риска случайной гибели товара происходит в момент передачи Товара Покупателю или перевозчику груза.
2.6 Упаковка товара  должна обеспечивать его сохранность при транспортировке автомобильным транспортом на суше при условии бережного обращения. В случае несоответствия упаковки предъявляемым Перевозчиком требованиям к упаковке грузов по согласованию с Покупателем при приемке-передаче товара от Поставщика к перевозчику силами Перевозчика за счет средств Покупателя может осуществляться дополнительная упаковка товара.
2.7 Приемка товара согласно товарным накладным по ассортименту и количеству без вскрытия упаковки осуществляется Покупателем при получении товара на складе Поставщика. В случае несоответствия количества или ассортимента Товара, согласованному в счете на оплату Товара, в товарной накладной должна быть сделана отметка о фактически принятом количестве и ассортименте Товара.
2.8 Проверка качества Товара должна быть осуществлена Покупателем в срок не позднее 30 (тридцати)  дней со дня отгрузки Товара со склада Поставщика.
2.9 При обнаружении производственных дефектов Товара при его приемке Покупатель обязан известить Поставщика о выявленных дефектах в течение 10 (десяти)  дней после их обнаружения с приложением подробного перечня указанных дефектов.
Претензии принимаются Поставщиком в письменном виде. По согласованию Сторон Покупатель предоставляет Поставщику образцы бракованного товара для проведения экспертизы. В случае удовлетворения претензии Поставщик производит замену бракованной партии товара  в согласованный срок и на согласованных условиях.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1 Поставщик обязан:

3.1.1 Отгрузить Покупателю товар надлежащего качества в согласованные сроки, в ассортименте  и количестве согласно оплаченному  счету.
3.1.2 Предоставить Покупателю сопроводительные документы в день отгрузки товара.
3.2 Покупатель обязан:

Подать в письменном или устном виде заказ на поставку товара. Заказ считается принятым, если Поставщик выставил счет на оплату.

3.2.1 Оплатить товар в течение  3 (трех) банковских дней с момента выставления счета.

3.2.2 Осуществить принятие (выборку) Товара.

3.2.3 Принять Товар по ассортименту, количеству и качеству в порядке и на условиях предусмотренных настоящим Договором.

3.2.4 Сохранять товарные знаки производителя товара, таблички производителя на поcтавляемом товаре.
4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1 Покупатель оплачивает товар на условиях предоплаты в размере 100% от цены Товара, указанного в счете, в том числе НДС.
4.2 Покупатель вправе получать скидки на поставляемый Товар в установленных Поставщиком случаях.
4.3 Оплата по настоящему договору производится на основании выписанных Продавцом счетов.
4.4 Расчеты за поставляемый товар производятся платежными поручениями путем перечисления  Покупателем денежных средств на расчетный счет Поставщика. Ссылка на номер и дату счета в назначении платежа платежного поручения обязательна.
4.5 Обязательство Покупателя об оплате товара считается исполненным после зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
4.6 При производстве расчетов Поставщик после согласования с Покупателем вправе засчитать сумму поступившей оплаты за товар, превышающую стоимость, указанную в счете на оплату, в счет оплаты следующей партии товара.
4.7 Оплата товара по согласию сторон может производиться третьими лицами по поручению Покупателя или Поставщика, при условии соблюдения п.4.4. настоящего Договора (Указать в платежном поручении в графе «Назначение платежа» Наименование Покупателя, дату и номер договора поставки, дату и номер предъявленного к оплате счета.)

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1 При нарушении Покупателем сроков выборки Товара на срок - более 2 (Двух) календарных недель, Покупатель уплачивает Поставщику штраф, компенсирующий расходы Поставщика по хранению Товара, возникшие вследствие несвоевременного принятия Товара Покупателем, в размере 0,3% от цены Товара не принятого Покупателем за каждый день просрочки.
5.2 Ответственность, предусмотренная п. 5.1. настоящего Договора, применяется в случае направления Поставщиком письменного требования Покупателю об уплате штрафа.

6. УСЛОВИЯ ГАРАНТИИ
6.1 Поставщик не является производителем Товара.

6.2 Предоставляемый Поставщиком гарантийный срок на товар идентичен гарантийному сроку, который предоставляется производителем Товара.

6.3 Гарантийные обязательства Поставщика не распространяются на случаи повреждения покрытия и других видов поверхностей, возникшие при транспортировке или монтажа товара, а также из-за внешних воздействий или несоблюдения инструкции по эксплуатации.
6.4 Гарантийные обязательства не распространяются на случаи проведения неквалифицированных монтажных работ, проведения неквалифицированных ремонтных работ, неправильного ввода в эксплуатацию, недопустимой нагрузки при эксплуатации и на изменение цвета покрытия, возникающее в результате внешних воздействий, не соблюдение установленных правил использования, хранения или транспортировки Товара.
7. ФОРС-МАЖОР
7.1 Ни одна из сторон не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, эмбарго, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия.
7.2 Документ, выданный соответствующим компетентным органом, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.
7.3 Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его влиянии на  исполнение обязательств по Договору.

8. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
8.1 Все споры по настоящему Договору разрешаются путем переговоров.
8.2 При недостижении сторонами согласия споры разрешаются в Арбитражном суде г. Москвы.

9. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
9.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует по "31" декабря 2017 года. Если в срок не позднее 20 дней до срока окончания Договора, не поступит письменного уведомления от одной из сторон о его прекращении, действие Договора автоматически продлевается каждый раз на один год.

10. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ  ПОЛОЖЕНИЯ
10.1 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
10.2 При заключении Договора Покупатель обязуется предоставить Поставщику  заверенные печатью организации:

· копию свидетельства о регистрации,
· копию свидетельства о постановке на налоговый учет,

· копию доверенности, для лица, действующего по доверенности от организации.
10.3 Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами.
10.4 Стороны признают юридическую силу документов, полученных с помощью факсимильных или компьютерных  средств связи, но обязаны обмениваться подлинниками этих документов.
10.5 Вся переписка по настоящему Договору или в связи с ним осуществляется сторонами по реквизитам указанным в статье 11 настоящего Договора.
10.6 В случае изменения каких-либо реквизитов, указанных в статье 11 настоящего Договора, сторона, у которой произошло такое изменение, обязана известить другую сторону в письменном виде. Риск наступления неблагоприятных последствий, возникших в результате неизвещения о произошедших изменениях, возлагается на сторону, не исполнившую обязанность по извещению.

11. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Поставщик:
	Покупатель:

	ООО «Деанта Групп»

	ИНН 9718048566
	ИНН

	КПП 771801001
Юридический адрес:
	КПП
Юридический адрес:

	107497, Город Москва,
ул. Монтажная, д.9,
строение 1, Эт.3
пом. IV ком 16
Фактический адрес:
	Фактический адрес:

	111020, г. Москва, БЦ «Сторожевая»
ул. Сторожевая, д.4,

строение 6, ком. 9Б

	40702810340000028516
в ПАО Сбербанк
	р/с

	К/С 30101810400000000225
	к/с

	БИК 044525225
	БИК

	Тел: 8-495-137-58-17,
8-965-118-05-40

E-mail: info@pr-sb.ru
	Тел./факс:

	Генеральный директор
	Директор

	______________________/Д.Ю. Власов
	_____________________/